“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor!”

Praça Colotário Coelho Gomes Magalhães, s/n°, Centro, CEP. 29.490-000 Atílio Vivacqua – ES.

 CNPJ – 01.637.153/0001-07, Tel/Fax: (28)3538-1505 - Site – cmav.es.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE ATÍLIO VIVÁCQUA

Estado do Espírito Santo

INDICAÇÃO Nº 31/2024

DATA: 05/08/2024

AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL DE ATÍLIO VIVACUA – ES

Ilmo. Sr. Josemar Machado Fernandes

PROPONENTE: O Vereador LAURO NASCIMENTO TOSTA, no uso de suas atribuições legais e regimentais, vem, a

presença de Vª. Exª. encaminhar a seguinte INDICAÇÃO:

Considerando que depois da construção da praça de lazer, muitos jovens e crianças têm frequentado lá,

Considerando que agora há uma necessidade maior de atenção aos condutores que por ali passarem.

INDICA:

 INDICA UM REDUTOR DE VELOCIDADE (QUEBRA-MOLAS) CHEGANDO NA COMUNIDADE DA

NOSSA SENHORA APARECIDA SENTIDO AMAPÁ X CENTRO.

Atílio Vivacqua – ES, 06 de Agosto de 2024.

Lauro Nascimento Tosta

Vereador da Câmara Municipal de Atílio Vivacqua

EMENTA: INDICA UM REDUTOR DE VELOCIDADE

(QUEBRA-MOLAS) CHEGANDO NA COMUNIDADE DA

NOSSA SENHORA APARECIDA SENTIDO AMAPÁ X

CENTRO.

mailto:cmav@terra.com.br